

Pohjois-Haagan ala-aste 50 vuotta

Tolarin kansakouluna 1956 aloittanut ja Tolarin ala-asteena peruskoulun tulon myötä jatkanut nykyinen Pohjois-Haagan ala-asteen koulu juhli 50-vuotista toimintaansa perusteellisesti koko viikon 2.–6. lokakuuta. Monen haagalaispolven tuntema koulu järjesti useita juhlia ja muuttui juhlien ajaksi kauttaaltaan muistuttamaan menneitä vuosista. Koulun käytävät ja eräät muutkin tilat oli somistettu juhlaan liittyvillä, koulun oman väen tekemillä taideteoksilla sekä entisiltä oppilailta lainatuilla valokuvia ja esineillä. Oli pa yksi luokka sisutettu vuosikymmenien takaiseksi kansakoulun luokaksi.

Koulun oppilaille suunnattiin juhla-illan parina ensimmäisenä päivän konsertti teemalla ”Matka-muistoja kapsäkistä”, mikä

sisälsi lauluja viideltä vuosikymmeneltä. Yhteinen merkittävä tapahtuma oli myös 3. lokakuuta kultakuusen istutus. Kuusi on lahja koulun johtokunnalta ja sijaitsee nyt koulun pääovelle vievän portaikon alkupäässä betonilaatikossa. Helsingin kaupungin taidemuseo puolestaan lahjoitti koululle kuvataiteilija Markus Rissasen seinämaalauksen Kertaamus. Se koristaa nyt koulun pohjoispäädyn portaikkoa. Koulu rakennettaessa 1950-luvulla ei ollut vielä voimassa julkisen rakentamisen prosenttisääntöä taideteokselle ja koulun sisätiloista tulihyvinkin pelkistetyt.

Koska koululla on jo pelkästään oppilaidensa kautta linkkejä suureen määrään ihmisiä pidettiin kaikkiaan kolme 50-vuotisjuhlaa, jotta tilat saatiin

riittämään. Torstaina 5. lokakuuta oppilaat ja heidän vanhempansa pääsivät juhlimaan koulua kahdessa peräkkäisessä juhlassa, perjantaina 6. lokakuuta vuorossa olivat kutsuvieraat ja mm. koulun entiset opettajat. Vaikka näiden kolmen juhlan ohjelma oli hyvin yhteneväinen ei voi kuin ihmetellä sitä suurta työtä ja vaivannäköä mitä koulun oppilaat ja opettajat asiaan olivat uhranneet.

Tervetuliaispuheessaan kutsuvierasjuhlassa rehtori **Esa Tammi** valotti koulun alkuhistoriaa mm seuraavin sanoin: ”Pohjois-Haaga on Helsingin ensimmäisiä lähiöitä. Tähän muutettiin keskikaupungilta ja maaseudulta lähelle luontoa. Iso osa alueen ensimmäisistä asukkaista oli sodassa kotinsa menettäneitä karjalaisia. Tolarin kansakoulu alkoi suurten ikäluokkien kouluna. Ensimmäiset pari vuotta pohjois-haagalaiset lapset kävivät koulua väliaikaisissa vuokratiloissa, kunnes vuonna 1956 valmistui tämä arkkitehti Martti Välikankaan suunnittelema koulutalo.

Kekkonen avajaisissa

Uutta lähiökoulua kohtasi suuri kunnia, kun tasavallan presidentti Urho Kekkonen tuli puolisonsa kanssa vihkimään koulun, tosin vasta vuonna 1958. Tapauksesta kerrotaan ainakin näin jälkikäteen huvittavaa tarinaa: Elettiin maaliskuun loppua, eivätkä keväiset kadut olleet kovinkaan liukkaita. Siitä huolimatta hiekoitus jatkui yhtäjaksoisena vanana Meilahdesta asti koulumme pääoven eteen.

Tälle koululle tunnusomaista on aina ollut palvelulla juuri pohjois-haagalaisia perheitä parhaalla mahdollisella tavalla. Hyvänä



Kouluun rakennettu vanha luokkahuone haakeita muistoja Haagalaisen toimittajassa, joka itsekin aloitti kirjoittelunsa mustepullon kastettavalla kynällä.

esimerkkinä siitä voisi kertoa, kuinka täpötäysi ja upouusi koulu järjesti tilansa siten, että koulun ylin kerros saatettiin luovuttaa vastaperustetun Pohjois-Haagan yhteiskoulun käyttöön. Vaikkakin se tarkoitti sitä, että koulu toimi kahdessa vuorossa: aamuvuorossa ja iltavuorossa. Huoli lähellä olevasta jatko-opintopaikasta oli tuolloin monen pohjois-haagalaisperheen mielen päällä.

Viime vuosikymmenen uudistuksissa monet koulut muuttivat opetussuunnitelmansa ja erilaiset painotukset tulivat osaksi koulujen arkea. Tuolloinen johtokuntamme päätti kuitenkin opettajakunnan ehdotuksesta, että hyvä perusopetus on olennaisinta, mitä lähikoulu voi tarjota. Se oli viisas päätös. Viimeisin opetussuunnitelmaudistuskin on hyvin samoilla linjoilla. Se ei kuitenkaan tarkoita sitä, että täällä oltaisiin jotenkin tavallisia. Kehitämme yleisopetusta ja erityisopetusta vastaamaan entistä paremmin pohjois-haagalaisia tarpeita. Olemme kehittäneet vuo-



Kuhmoisten kultakuusi (*picea abies aurea*) sai arvoisensa paikan koulun pääovelle vievän portaikon alussa. Kuusen takana tyytyväinen rehtori Esa Tammi ja koulun johtokunnan jäsen Juha Fagerström. Kuvat KK

sittain vaihtuvan painotusjärjestelmän. Koulumme toimii kolmen vuoden jaksoissa, siten, että vuorol-

laan keskitymme kaikkiin ala-asteen oppiaineisiin. Kutsussa tähän juhlaan, oli sanamuoto: Meillä on ilo kutsua teidät juhlimaan kansamme. Halusimme tällä tavoin muistuttaa koulumme toiminta-ajatukselta: Ilo oppia. Se tulee hienolla tavalla näkyväksi toisessa tänä vuonna paljastetussa teoksessa: Meidän koulu. Siinä jokainen koulumme oppilas on kertonut oman näkemyksensä oppimisen ilosta.”



Terhi Törrönen (6. lk) ohjaa sinipukuisia voimistelijatytöitä tamburiinilla kuten koulun alkuaikoina konsanaan.

Energiaa iholle à la MARY COHR, myös miehille

Beaute Aromatique erikoiskasvohoito 55 €

- tarjous sis. mekaanisen puhdistuksen, 30.11.06 asti

Kauneussalonki
Essentia

0400 - 304 380

Pronssitie 4 / Kuparip.



Isännöitsijätoimisto
Aimo Astala Oy

Yhdistämme Haagan ja Munkkiniemen toimistot!

Uudet yhteystietomme 30.10. alkaen: **Raumantie 1, 00350 HELSINKI**
Käyntiosoite: **Munkkivuoren ostoskeskuksen kirkon puoleinen pääty 2. krs**

Isännöitsijätoimisto Aimo Astala Oy on toiminut Haagassa vuodesta 1972. Vuosien kuluessa tilat ovat käyneet ahtaiksi ja sinnikkäästä etsinnästä huolimatta emme ole löytäneet sopivia tiloja Haagan alueelta. Muuton yhteydessä tehostamme samalla palvelujamme yhdistämällä Haagan ja Munkkiniemen toimistot. Tervetuloa Munkkivuoreen vanhat ja uudet asiakkaamme!

Puhelin (09) 4778 130
Fax (09) 4778 1320
etunimi.sukunimi@astala.fi
www.astala.fi

Kulosaaren toimisto on vanha tuttu:
Svinhufvudintie 9 C, 00570 HELSINKI

Kiinteistönvälitystä 18 vuoden ammattitaidolla



**kerrostalo-
huoneistot
rivitalot
omakotitalot
tontit
vapaa-ajan
asunnot**

Tilaa arvio asunnostasi!
Huoneistomedia Lkv

Santavuorentie 6, 00400 Helsinki
Juho Kumpulainen
juho.kumpulainen@huoneistomedia.fi

041-519 9493

www.huoneistomedia.fi

Välityspalkkio 2,8% +alv 22%
Minimi 2100€ sis. alv.



**Haagan
Kirja
Oy**

Aino Aktén tie 8
00400 Helsinki
Puh. 050 511 3790
Fax (09) 588 1410
info@haagankirja.fi
www.haagankirja.fi